

Bekanntmachung

über die 11. Sitzung des Bau- und Umweltausschusses der Stadt Mainburg am Mittwoch, 01.06.2022 um 18:00 Uhr großer Sitzungssaal.

Bitte beachten:

Für alle Besucher gilt eine FFP2-Maskenpflicht. Eine Testung wird empfohlen, ist aber nicht verpflichtend.

Tagesordnung:

- 1. Änderung des Flächennutzungsplans und des Landschaftsplans der Stadt Mainburg jeweils mit Deckbl.-Nr. 144 für den Bereich SO "Photovoltaik-Freiflächenanlage Meilenhausen II Erweiterung" und Aufstellung des Bebauungsund Grünordnungsplans SO "Photovoltaik-Freiflächenanlage Meilenhausen II Erweiterung";
 - Ergebnis der frühzeitigen Beteiligung der Öffentlichkeit und der frühzeitigen Beteiligung der Behörden und sonstiger Träger öffentlicher Belange
- Änderung des Flächennutzungsplans und des Landschaftsplans der Stadt Mainburg jeweils mit Deckbl.-Nr. 144 für den Bereich SO "Photovoltaik-Freiflächenanlage Meilenhausen II Erweiterung"; Billigungs- und Auslegungsbeschluss
- Bebauungs- und Grünordnungsplan SO "Photovoltaik-Freiflächenanlage Meilenhausen II Erweiterung";
 Billigungs- und Auslegungsbeschluss
- Bebauungs- und Grünordnungsplan "Am Kindergarten Nord" in Sandelzhausen;
 Ergebnis der Beteiligung der Öffentlichkeit und der Beteiligung der Behörden und sonstiger Träger öffentlicher Belange
- 5. Bebauungs- und Grünordnungsplan "Am Kindergarten Nord" in Sandelzhausen; Satzungsbeschluss

Mainburg, 23. Mai 2022